UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND thị xã tại kỳ họp thứ 18

(kỳ họp chuyên đề)

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ.

Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại các

Công văn số 176/PTC ngày 06/3/2024, số 282/PTC ngày 15/4/2024 và của

Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 179/TNMT ngày 10/4/2024;

UBND thị xã đăng ký Thường trực HĐND thị xã nội dung tại kỳ họp thứ 18 (kỳ

họp chuyên đề) như sau:

1. Thời gian đề nghị tổ chức kỳ họp: Nửa cuối tháng 5 năm 2024.

2. Nội dung đăng ký:

- Nghị quyết về điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thị xã Đức

Phổ.

- Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư Bàu Lề, Phường

Nguyễn Nghiêm.

- Nghị quyết về việc bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021 - 2025 thuộc nguồn vốn ngân sách cấp thị xã đối với dự án: Khu dân cư

Bàu Lề, Phường Nguyễn Nghiêm.

- Nghị quyết về phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 cho công

trình: Trường Tiểu học Phổ Khánh (phần kinh phí chưa phân bổ từ nguồn vốn

thu quỹ đất).

- Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: đường Huỳnh Công

Thiệu nối dài (giai đoạn 2).

Đề nghị Thường trực HĐND thị xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-16T16:21:13+0700

		2024-04-16T16:29:18+0700

		2024-04-16T16:29:18+0700

		2024-04-16T16:29:18+0700